Bassi derideat: in qua nihil praeter arbores steriles, & amoenas visebatur: adeo vt quoties in villam se conferret Bassus: quae a rure essent petenda, illuc afferret: derisus est superiore epigrammate. Baiana: domus rusticana ad Baias. Otiosis myrtetis: id est sterilibus, vel otiosis arborum, id est requiem comparatis. Platano vidua: id est sterili sine fructu. Platani erant in vfu apud Romanos: vel in villa, vel in hortis vrbis ad vmbra in/ bulationum: quem vsum docuerunt Athenae. Illic enim primum visae sunt platani. xxxvii. cubitorum vmbra luxuriantibus in philosophorum otio. Propterea Iuuenalis cum de recitatione poematum loqueretur ait: Frotonis platani, conuulsaq; marmora clamant: quoniam, vt supra dictum est: earum arborum vmbrae ad otium literarum primi sunt inuentae. Buxus in delicias venerat Romanorum: adeo tonsis folijs vt in variis animalium formas redigeretur: propterea appellatur tonsilis. Ingrata: sterilia. Spatia: solum latum, & amplum. sensus est: Villa Faustini non est ordinata, vt occupet magnum spatium sola amoenitate. Verrure: id est vera rusticitate. Barbaro: inculto, horrido. Hic: in villa Faustini. Ferta Ceres: id est congesta. Fragrat: bene olet. Testa: antiqui seruabant vvas, & fructus in testis: vt Plinius, Var. & Columella scribunt. Autumnis fenibus: maturis fructibus.

In Lygurinum.

Haec tibi non alia est ad cenam causa vocandi; Verficulos recites vt Lygurine tuos. Deposui soleas: affertur protinus ingens Inter lactucas, oxygarumq; liber. Alter perlegitur, dum fercula prima morantur. Tertius est, nec adhuc mensa secunda venit. Et quartum recitas: & quintum deniq; librum. Putidus est toties, si mihi ponis aprum. Quod si non scombris scelerata poemata dones, Ccenabis solus iam Lygurine domi.

Ad Gallam.

Cum faciem laudo; cum miror crura, manusq; Dicere Galla soles, nuda placebo magis. Et semper vitas communia balnea nobis; Nunquid Galla times; ne tibi non placeam?

Ad Tongilianum.

Empta domus fuerat tibi Tongiliane ducentis; Abstulit hanc nimium casus in vrbe frequens. Collatum est decies, rogo non possis ipse videri Incendisse tuam Tongiliane domum.

Ad Chloen.

Et vultu poteram tuo carere, Et collo, manibusq; cruribusq; Et mammis, natisq; clunibusq;. Et ne singula persequi laborem, Tota te poteram Chloe carere.

Ad Gallam.

Cu dare non possim: quod poscis Galla rogatem? Multo simplicius Galla negare potes. De Caupone Rauennate. Sit cisterna mihi, q; vinea, malo Rauennae. Cum possim multo vendere pluris aquam. Callidus imposuit nuper mihi copo Rauennae. Cum peterem mistum; vendidit ille merum.